RESULTATLISTA 9:e Serietavlingen Haverodals SK Klassiskstil 7 Mars 2017

Start ki

18:36:00
18:35:30
18:35:00
18:37:00
18:36:30

18:37:30

18:39:00
18:39:30

18:41:00
18:40:30
18:40:00

18:42:00
18:41:30

18:43:00
18:42:30
18:43:30
18:44:00

Plac

A ON--

N =

N

AOWON-

Namn

Siri Colliander
Carl Thoresson
Signe Thoresson

Ludwig Abrahamnsson

Edwin Abrahamnsson
Stina Colliander

Sebastian Norr
Lisa Melén Olsson

Loke Skold
Lykke Kyllingstad
Amanda Fredriksson

Albin Jeleby
Melker Westerlund

Clara Thoresson
Saga Westerlund
Alva Boman

Elsa Gustafsson

Ar  Klass

200947 -8 ar
2009-7 -8 ar
2009-7 -8 ar
2010-17 -8 ar
2010-7 -8 ar

- 6ar

2002415-1604
2001415-1604

2003-13 - 14 ar
2003-13 -14 ar
2004-13 -14 ar

2005- 11 -12 ar
2005-11-12 ar

200749 -10 ar
2007-49 -10 ar
2008-19-10 ar
2008-19-10 ar

Stracka

2 x 400m
2 x 400m
2 x 400m
2 x 400m
2 x 400m

400m

5x1000
5x 1000

3 x1000m
3 x1000m
3 x1000m

2 x 1000m
2 x 1000m

1000m
1000m
1000m
1000m

Tid

00:04:52
00:05:27
00:05:51
00:06:25
00:06:25

00:08:21

00:16:55
00:18:47

00:10:23
00:13:09
00:15:57

00:08:13
00:08:35

00:04:28
00:04:51
00:05:46
00:08:15

Differens

00:00:00
00:00:35
00:00:59
00:01:33
00:01:33

00:00:00

00:00:00
00:01:52

00:00:00
00:02:46
00:05:34

00:00:00
00:00:22

00:00:00
00:00:23
00:01:18
00:03:47



