

RESULTATLISTA 9:e Serietävlingen Häverödals SK Klassiskstil 7 Mars 2017

Start kl	Plac	Namn	År	Klass	Sträcka	Tid	<i>Differens</i>
18:36:00	1	Siri Colliander	2009-17 - 8 år		2 x 400m	00:04:52	00:00:00
18:35:30	2	Carl Thoresson	2009-17 - 8 år		2 x 400m	00:05:27	00:00:35
18:35:00	3	Signe Thoresson	2009-17 - 8 år		2 x 400m	00:05:51	00:00:59
18:37:00	4	Ludwig Abrahamsson	2010-17 - 8 år		2 x 400m	00:06:25	00:01:33
18:36:30	4	Edwin Abrahamsson	2010-17 - 8 år		2 x 400m	00:06:25	00:01:33
18:37:30	1	Stina Colliander	-6år		400m	00:08:21	00:00:00
18:39:00	1	Sebastian Norr	2002-15 - 16 o ä		5 x 1000	00:16:55	00:00:00
18:39:30	2	Lisa Melén Olsson	2001-15 - 16 o ä		5 x 1000	00:18:47	00:01:52
18:41:00	1	Loke Sköld	2003-13 - 14 år		3 x 1000m	00:10:23	00:00:00
18:40:30	2	Lykke Kyllingstad	2003-13 - 14 år		3 x 1000m	00:13:09	00:02:46
18:40:00	3	Amanda Fredriksson	2004-13 - 14 år		3 x 1000m	00:15:57	00:05:34
18:42:00	1	Albin Jeleby	2005-11 - 12 år		2 x 1000m	00:08:13	00:00:00
18:41:30	2	Melker Westerlund	2005-11 - 12 år		2 x 1000m	00:08:35	00:00:22
18:43:00	1	Clara Thoresson	2007-9 - 10 år		1000m	00:04:28	00:00:00
18:42:30	2	Saga Westerlund	2007-9 - 10 år		1000m	00:04:51	00:00:23
18:43:30	3	Alva Boman	2008-9 - 10 år		1000m	00:05:46	00:01:18
18:44:00	4	Elsa Gustafsson	2008-9 - 10 år		1000m	00:08:15	00:03:47